PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ ‐ PMG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER

TEMPORÁRIO PARA ATUAR NO
PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDITAL 002/2010 – SEDUC/PROJOVEM URBANO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Educação –
SEDUC/COMITÊ GESTOR DO PROJOVEM URBANO, torna público que, de acordo com o Item 15
‐ 15.1 do EDITAL supra citado, todos os requerimentos solicitantantes da isenção de
Pagamento ao Processo Seletivo Simplificado, foram DEFERIDOS.

Guarujá, 05 de maio de 2010

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado